– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

GREENTOWN CHINA HOLDINGS LIMITED

於2025年到期400,000,000美元2.30%增信債券
（「債券」，證券代碼：04463）

受益於由浙商銀行股份有限公司杭州分行
開立的不可撤銷的備用信用證

購回及註銷部分債券

本公告乃由綠城中國控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司
證券上市規則（「上市規則」）第37.48(a)條刊發。

茲提述由本公司日期為二零二二年一月二十七日及二零二二年的一月二十八
日的公告，內容有關本公司所發行於二零二五年到期本金總額為400,000,000美
元的2.30%增信債券（ISIN代碼：XS2434935875），其受益於由浙商銀行股份有限
公司杭州分行開立的不可撤銷的備用信用證，並在香港聯合交易所有限公司
上市（證券代碼：04463）（「債券」）。

本公司董事會（「董事會」）宣佈，截至本公告日期，本公司已於公開市場購回本
金總額為150,000,000美元的債券，佔原發行的債券本金總額的37.5%。所購回的
債券將按照債券的條款及條件相應註銷。緊隨註銷後，待償還的債券本金總額
為250,000,000美元。

根據上市規則第 37.48(a)條，本公司將就債券初始本金總額其後每5%區間按照
其條款及條件的贖回或註銷作出另行公告。

– 2 –

本公司債券持有人及潛在投資者應注意，本公司不時於市場上進行的任何債券
購回事宜，將由本公司依據市場情況酌情進行。概不對任何債券的購回時間、
金額或價格作出保證，或保證本公司會否將作出任何進一步購回。因此，公司
債券持有人及潛在投資者於買賣本公司任何債券時，務請審慎行事。

承董事會命
綠城中國控股有限公司

主席
張亞東

中國，杭州
2024年6月5日

於本公告日期，董事會包括執行董事張亞東先生、郭佳峰先生、周長江先生、
耿忠強先生、李駿先生及洪蕾女士；非執行董事吳天海先生及武亦文先生；以
及獨立非執行董事賈生華先生、許雲輝先生、邱東先生及朱玉辰先生。

* 僅供識別